
N76827

Pronájem kancelářských prostor o velikosti 600 m² na Praze 4 -

Chodov, ul. Hráského

Energetická náročnost C

Praha 11, Hráského

Výměra: 600 m²

108 kWh/m2

290 Kč za m2/měsíc

+ poplatky 140 CZK/ m²/měsíc

+ DPH  ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 600 m² v areálu Hráského 25.

U vstupu se nachází společná recepce, která přes noc přechází v servis 24/7.. 

Internetové připojení a optický kabel jsou k dispozici.

Obchodní centrum a stanice metra Chodov je v docházkové vzdálenosti (cca 3 min), nájemci mohou naplno užívat

veškeré služby, které centrum nabízí.

Spojení MHD je velmi dobré (stanice metra je vzdálená pár minut). Napojení na dálnici D1 je rychlé.

Fotografie jsou ilustrační.

Prostor je ihned k dispozici.

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Petr Baničevič

    730 516 456

    petr@patoma.cz


